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6 kwietnia Pan Henryk Śmiech ukończył 99 lat. Z tej okazji dostojny Jubilat 

otrzymał list gratulacyjny od Burmistrza Wolsztyna Andrzeja Rogozinskiego,  

a życzenia z Burmistrzem składała również Pani Hanna Sitkowska Sekretarz 

Gminy. 

W sobotę 31 marca br. w Domu Dziecka w Wolsztynie dzieci, opiekunowie i licznie 

zaproszeni goście zasiedli razem do wielkanocnego śniadania. Stało się już tradycją, 

iż co roku do Gościeszyna przyjeżdża delegacja ze Stowarzyszenia Partnerstwa Miast 

z Lübben, która przywiozła  świąteczne prezenty dla każdego dziecka. Świąteczny 

prezent dla dzieci przekazał także Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski. 

Wystawa Stoły Wielkanocne 

W Gminnym Centrum Informacji już po raz 9 odbyła się wystawa „Stołów wiel-

kanocnych”. Uroczyste otwarcie wystawy, z udziałem Burrmistrza Wolsztyna 

Andrzeja Rogozinskiego oraz kleryków z Wyższego Seminarium Duchownego 

w Obrze na czele z Ojcem Rektorem Antonim Bohm, miało miejsce w Niedzielę 

Palmową 1 kwietnia. W tym roku wielkanocne przysmaki oraz ciekawe świą-

teczne dekoracje przygotowały Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z: Nowej Dą-

browy, Obry i Powodowa. Podczas kolejnych dni trwania ekspozycji głównymi 

odwiedzającymi były dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, które dzięki 

zaprezentowanym potrawom miały okazję poznania czy przypomnienia sym-

boliki związanej ze świętami Zmartwychwstania Pańskiego.  

Przedszkolaki u Burmistrza 

Przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola Sióstr Miłosierdzia Świętego Wincen-

tego a Paulo w Wolsztynie odwiedziły Urząd Miejski. Z okazji Świąt Wielkiej Nocy 

Milusińscy samodzielnie przygotowali Wielkanocne niespodzianki. Panu Burmi-

strzowi Andrzejowi Rogozinskiemu oraz Zastępcy Burmistrza Pani Justynie  

Mikołajewskiej dzieci wręczyły przepiękne słomiane zające i śpiewająco złożyły 

życzenia. 

Wielkanoc w Domu Dziecka  

Poszukiwanie zająca 

Dzieci z przedszkola z Kębłowa wyjechały do lasu w poszukiwaniu zająca, który  czekał 

na nich w Nowym Młynie. W zamian za upominki dzieci zaśpiewały mu kilka wielka-

nocnych piosenek. Po  powrocie na dzieci czekał ciepły posiłek przygotowany przez 

rodziców.  


